令和６年２月１３日

郡市区等医師会長 殿

大阪府医師会長
高 井 康 之

（公印省略）

令和５年度厚生労働省委託事業
「在宅医療・救急医療連携にかかる調査・セミナー事業」における

オンラインセミナーの実施について（受講案内）

平素より本会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、大阪府より、標記オンラインセミナーについて案内がございました。
標記オンラインセミナーですが、地域における在宅医療・救急医療等の関係者間の

連携体制の構築の支援を目的として、厚生労働省が実施するものです。
つきましては、貴会におかれましても、本件をご了知の上、会員医療機関へご周知

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

・視聴方法：厚生労働省 YouTube チャンネル（※下記 URL）にてオンデマンド配信

※下記の URLよりご視聴いただけます。
https://www.youtube.com/playlist?list=PLMG33RKISnWhkHPau6jWse-X9Oi3VoAk9

・講演資料：厚生労働省ホームページ（※下記 URL）に掲載

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_37627.html

・視聴期間：令和６年２月５日(月)～２月２９日(木) １７時

・受講者アンケート：全てのプログラムの受講後、受講者数の確認・評価及び次年度

以降の事業設計の参考とするためのアンケートあり
※下記 URLまたは QRコードよりご回答
https://forms.gle/8AmvNvSkX1k1rK23A

・お問い合わせ：「在宅医療・救急医療連携にかかる調査・セミナー事業」事務局

〒100-0004 東京都千代田区大手町 1-2-1 Otemachi One タワー
PwC コンサルティング合同会社

メール：jp_cons_zaitakuqq2023@pwc.com
※お問い合わせはメールのみ。担当者より、メール、または、電話にて回答。

＜担当＞ 大阪府医師会地域医療２課（西井・吉田・竹村）
〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22

TEL: 06-6763-7002 FAX: 06-6765-3737

https://www.youtube.com/playlist?list=PLMG33RKISnWhkHPau6jWse-X9Oi3VoAk9
https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_37627.html
https://forms.gle/8AmvNvSkX1k1rK23A
mailto:jp_cons_zaitakuqq2023@pwc.com